
 
УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 168/10 

« 07 »  жовтня 2021 р.       м. Хотин 

 

Про затвердження місць зупинок 
транспортних засобів під час 
відзначення 400-річчя Хотинської 
битви 1621 року 

  
   

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням виконавчого комітету Хотинської міської ради від 
11.08.2021р. №125/08 «Про затвердження ряду організаційних заходів при 
підготовці до відзначення 400-річчя Хотинської битви 1621 року», виконавчий 
комітет міської ради  
 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити місця зупинок транспортних засобів згідно додатку 1 
(додається). 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Д.Білецького.  

 

 

 

 

 

Хотинський міський голова      Андрій ДРАНЧУК   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого 
комітету  міської ради 

07 жовтня 2021 року 

№  168/10  

 
Місця зупинок транспортних засобів 

під час відзначення 400-річчя Хотинської битви 1621 року 

 

 

Стоянки автобусів: 
1. ПП Герасімов; 

2. ЗОШ № 5; 

3. КП «Тепломережа»;  

4. вул. О. Кобилянської (від вул. Незалежності до вул. Святото –  

Покровської); 
5. вул. Незалежності (територія ветеринарної лікарні); 
6. вул. Кутузова (від вул. Воїнів Визволителів доСанепідемстанції); 
7. Територія санепідемстанції. 

 

 

 

Стоянки автобусів: 
1. Ринок нижня площадка (50 автомобілів); 
2. Ринок речовий (100 - 150 автомобілів); 
3. Площадка навпроти колишнього магазину «МЕБЛІ» (50 

автомобілів). 
 

 

 

Секретар міської ради     Сергій ЯКУБА 
 

 


